
 

 

 

 
 

Eläkeliiton Päijät-Hämeen piiri 

KEVÄTMATKA IRLANTIIN: DUBLIN Ma-Pe 23.-27.3.2026 (5pv)  
 

Matkaohjelma: 
Ma 23.03.  Liitäntäkuljetus Helsinki-Vantaan lentoasemalle, jonne saapuminen klo 05.15 (alustava reitti: Sysmä–

Heinola–ABC Kausala–Lahti- Helsinki, aikataulu vahvistetaan kaikille laskutuksen yhteydesesä). Lento 
Helsinki-Dublin klo 07.40-09.00 (AY1381). Suomenkielinen opas on ryhmää vastassa lentokentän tu-
loaulassa tervetulokyltin kanssa. 

 

Kuljetus Dublinin keskustaan, jonne saavuttaessa lähdetään kaupunkikiertoajelulle. Dublinin kaupun-
kikierroksella tutustutaan kaupungin historiaan ja vilkkaaseen nykypäivään. Kierroksen aikana näh-
dään pääkatu O’Connell Street, jonka keskipisteessä on uusi monumentti Spire of Dublin sekä GPO 
pääpostitalo, joka aikoinaan toimi Irlannin itsenäisyystaistelujen keskuspaikkana. Dublinin loisteliaat 
Yrjöjen aikaiset korttelit ja St. Stephen’s Green ja Phoenix Park puistot muistuttavat Dublinin loisteli-
aasta 1700-luvusta ja uudet, modernit rakennukset tämän päivän vilkkaasta pääkaupungista. Terve-
tulolounas viihtyisässä pubissa. 

 

Vierailu Dublinin linnassa, joka sijaitsee Dublinin historiallisessa sydämessä ja se rakennettiin vuosina 
1208–1220. Nykyisin linnaa käytetään vain valtiovierailuihin ja se on yksi Dublinin suositummista 
nähtävyyksistä. Dublinin linna on toiminut linnoituksena, vankilana, aarteiden turvapaikkana ja oi-
keustalona. Yli 700 vuoden ajan englantilaiset käyttivät linnaa Irlannin hallintoistuimena ja se on ollut 
keskeinen osa kaupungin historiaa. Opastettu kierros esittelee linnan tilat mukaan lukien vanhan 
valtaistuimen ja päästäänpä kierroksen aikana tutustumaan myös linnan raunioihin maan alle! Kier-
ros kertoo paljon Englannista/Irlannista vallankumouksen jälkeen. Linnaa ympäröi kauniit puutarhat. 
 

Majoittuminen hotelliin kaupungin ydinkeskustassa Academy Plaza Hotel Dublin | Free Breakfast on 
Official Site. Päivällinen hotellin ravintolassa. 

 

Ti 24.03. Aamiainen hotellissa. Aamiaisen jälkeen matka alkaa ja Dublinista ajetaan kohti Wicklown maakun-
taa. Wicklown maakuntaa kutsutaan usein Irlannin puutarhaksi, eikä suotta, sillä matkan varrella 
nähdään vihreitä puutarhamaisia laaksoja ja jylhiä vuoria. 

 

Aamupäivällä saavutaan Glendalough-laaksoon, joka sijaitsee keskellä Wicklown vuoristoa. Laak-
sossa toimi aikoinaan Pyhän Kevinin 400-luvulla perustama luostari, jonka rauniot ovat vielä varsin 
hyvässä kunnossa kahden vuoristojärven rannalla. Alueelta löytyy myös erikoinen pyöreä torni, The 
Round Tower, jollaisia tavataan lähinnä Irlannin saarella. 

https://www.academyplazahotel.ie/en/
https://www.academyplazahotel.ie/en/


 

 

Glendaloughista matka jatkuu Powerscourtin kartanolle. Powerscourtin kartano sijaitsee Ennis-
kerryssä, Great Sugarloaf vuoren juurella. Powerscourtin kartanon perusti aikoinaan Irlannin marsal-
kaksi nimetty aatelisherra Sir Richard Wingfield, jonka suku asutti kartanoa vuosisatojen ajan. 

 

Kartanon upeasta puutarhasta löytyy mielenkiintoisia osia, mm. Italialainen puutarha, Amerikkalai-
nen puutarha, Japanilainen puutarha, Yrttitarha ja Eläinten hautausmaa. Puutarhassa on mm. 200 eri 
puulajia! Kartano paloi 1970-luvulla, mutta myöhemmin sisätiloissa on irlantilaisia tuotteita myyvä 
design keskus ja kahvila, jossa voi nauttia omakustanteisen lounaan. Kokopäiväretki klo 09-17.00. Yh-
teinen päivällinen hotellin ravintolassa.  

 

Ke 25.03. Aamiainen hotellissa. Lähtö Dublinista aamulla kohti Irlannin keskimaata ja Kilkennyn kaupunkia, 
joka oli keskiajalla tärkeä kaupunki Irlannissa. 1640-luvulla tämä tärkeällä paikalla sijainnut kaupunki 
toimi Irlannin pääkaupunkina silloisen kuninkaan ollessa maanpaossa Ranskassa. Vielä tänäkin päi-
vänä Kilkennyn asukkaat antavat ymmärtää heidän olevan pääkaupunkilaisia! Kilkennyyn saavutta-
essa vieraillaan mahtavassa Kilkenny Castle linnassa, joka rakennettiin normannien saavuttua Irlan-
tiin 1200-luvulla. Linnassa asui aikoinaan kuuluisa Butlerien aatelissuku, joilla oli tärkeä asema aikoi-
naan Irlannissa ja Englannissa, sillä he hallitsivat viinikauppaa näillä saarilla. 

 

Linnakierroksen jälkeen nautitaan lounas paikallisessa pubissa. Lounaan jälkeen on aikaa vielä tehdä 
kävellen kaupunkikierros Kilkennyn keskustassa, josta löytyy mielenkiintoisia keskiaikaisia rakennuk-
sia ja kirkkoja. 

 

Kilkennyn useista historiallisista rakennuksista mainittakoon St Canicen katedraali, jonka perustajan 
mukaan kaupunki on saanut nimensäkin, katedraalin Round Tower pyöreä torni, jonne voi kiivetä 
katsomaan maisemia, jotka ulottuvat kauaksi Kilkennyn ylle, Grace’s Castle linna, joka on toiminut 
linnana, vankilana, kaupungin virastona sekä nykyisin oikeustalona, Rothe House tudorin aikainen 
kauppiaan talo, jossa on museo nykyisin, Tholsel kaupungintalo ja Black Abbey luostarikirkko. Päivän 
lopuksi palataan takaisin Dubliniin (kokopäiväretki klo 09-18.00). Vapaa ilta Dublinissa.  

  

To 26.03. Aamiainen hotellissa. Puolen päivänretki (klo 09-13.30). Tämä retki suuntautuu Dublinin pohjoispuo-
lelle ja retken aluksi ajetaan Dublinista Malahide Castle linnaan, jossa tutustutaan normannien ajoilta 
peräisin olevassa linnassa. Retki voidaan toteuttaa 6 tunnin mukaan. Linnaa asutti 800 vuoden ajan 
Talbotin aatelissuku, ja suvun viimeinen jäsen Rose Talbot myi linnan 1970-luvulla Irlannin valtiolle, 
ja Fingalin maakunnalle. Opastettu kierros linnassa, jossa on upeita, eri aikakausilta olevia huoneita, 
joista kannattaa mainita tamminen paneloitu huone, keskiajalta, rokokootyyliset olohuoneet sekä 
keskiaikainen sali. Kierroksen jälkeen jää aikaa tutustua linnan puutarhaan ja Avocan myymälään, 
joka sijaitsee linnan yhteydessä. 

 

Tämän jälkeen ajetaan kohti Howth niemimaata, jonka kärjestä on upeat näköalat Dublinin lahdelle. 
Howth on kalastajakylä, jonka viikingit aikoinaan perustivat. Nimi Howth tarkoittaa tanskaksi päätä 
ja niemimaan kärjelle on sittemmin annettu hauska lempinimi Howth Nose, Howthin nenä! 
Howthissa voi vaikka pistäytyä Irish Coffeella tai nauttia Fish & Chips aterian sataman ravintolassa! 
Paluu Dublinin keskustaan.  
 

Illaksi suunnataan ”irlantilaisiin tunnelmiin”. Merry Ploughboys Pub ravintolassa järjestetään iltaisin 
irlantilaisia iltoja, joiden ohjelmassa on 3-ruokalajin illallinen ja show, jossa esiintyy Merry Plough-
boys yhtye. Illan aikana on irlantilainen tanssishow, jossa esiintyy The Merry Ploughboy’s Irish Dan-
cers -tanssiryhmä. Ilta alkaa klo 19:00 ja päättyy noin klo 22:00. Bussikuljetus sekä 3-ruokalajin päi-
vällinen (opas on mukana retkellä).  

 



 

 

Pe 27.03.  Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus puoleen päivään mennessä (tavarat voi jättää hotellille 
säilytykseen). Vapaata aikaa kierrellä Dublinissa, vierailla jossakin museoista tai tehdä ostoksia. Klo 
15.00 bussikuljetus Dublinin kentälle (ei opasta). Lento Dublin-Helsinki klo 18.05-23.05 (AY1386). Pa-
luukuljetus lähtöpaikoille lennon saavuttua Helsinkiin.  

 

Hinta: 1295 €/henkilö  edellyttää 30 maksavaa  
 

Hintaan sisältyy:  
• Bussikuljetukset kotimaassa em. ohjelman mukaan 

• Lennot em. Finnairin vuoroilla Helsinki-Dublin meno-paluuna, lentokenttäverot ja -maksut, lipunkirjoitusmaksu, 
matkatavarat 8kg käsimatkatavara sekä 23kg ruumaan menevä kirjattu matkatavara 

• Bussikuljetukset ohjelman mukaan  

• Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa (1-hh lisämaksu 220 €/4 yötä) 

• Irlantilainen aamiainen hotellissa (4), lounas (2), päivällinen hotellissa (2), päivällinen retkellä (1) 

• Pääsyliput: Dublinin linna, Powerscourtin kartano, Kilkenny linna, St Canicen katedraali, Malahiden linna, Merry 
Merry show 

• Suomea puhuvan oppaan palvelut ohjelman mukaan tulopäivänä kenttäkuljetuksella sekä retkillä 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, vierekkäiset istuinpaikat lennolla, tarjoilu lennoilla, muut pääsymaksut/ruo-
kailut/opastukset kohteessa 
 

Matkan maksaminen: Ennakkomaksu 300 €/henkilö, viikon sisällä laskutuksesta. Loppusuoritus 5 viikkoa ennen 
matkaa (eräpäivä 15.12.2025). Laskutus tapahtuu sähköpostilla. Kirjelaskusta perille lisämaksu 4 €/henkilö. En-
nakko- ja loppulasku ovat omana sähköpostinaan. Sähköpostin liitetiedostona tulee matkaohjelma ehtoineen. 
 

Peruutusehdot: Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia matkapakettieh-
toja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatkojen erityisehtojamme (alla). 
01.07.2018 voimaan tulleet yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Peruutus aikaisemmin kuin 31 vrk 
ennen matkaa, toimistokulut ennakkomaksu. Peruutus 31–21 vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus myö-
hemmin kuin 21 vrk ennen matkaa, kulut koko matkan hinta. Toimistokulut lääkärintodistuksella tapahtuvissa peruutuksissa 
tarkastetaan tapauskohtaisesti. 
 

Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden järjes-
tää ja välittää matkoja.  
 

Ilmoittautumista varten lähtijöiltä tarvitaan (pariskunnittain vain toisen yhteystiedot riittävät): 
-passin mukainen sukunimi ja ensimmäinen etunimi (lentolippu tulee tällä nimellä)  
-kotiosoite, matkapuhelinnumero, sähköpostiosoite (laskutus sähköpostiin, kirjelaskusta otetaan 5 €/kpl lisämaksu) 
-bussiin nousupaikka 
-lisätietoa (erikoisruokavaliot tiedotettava heti ilmoittautumisen yhteydessä, liikuntarajoitteet yms) 
 
 
 

Kyselyt ja varaukset:   Matkan vastuullinen järjestäjä: 
 

Kristiina Ketomäki, Toiminnanjohtaja   MATKA-MAINIO OY – Nilsiä  

Eläkeliitto, Päijät-Hämeen piiri ry   Puh. 017 - 46 33 666  
puh 0408451922    henna@matkamainio.fi  

paijat-hame@elakeliitto.fi 
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YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 
 

Matka-asiakirjat  Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan lentoyhtiötä varten virallinen nimi, jotta lentolippu tulee oikealla ni 
   mellä. Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus. 
 

 
Matkavakuutus   Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston  

voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Matka-
vakuutusta voi tiedustella Matka-Mainion kautta, toimimme yhteystyössä LähiTapiola Idän kanssa. 

 
 

Rokotukset Pakollisia rokotuksia matkakohdemaihin ei ole. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, 
tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. korona-, hepatiitti A-ja B-rokotetta 
suositellaan. Kysy lisää rokotussuosituksista terveyskeskuksestasi. 

 

Erikoisruokavaliot   Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ennen matkaa, jotta ne pystyttäisiin toteuttamaan 
matkan aikana. Ikävä kyllä Euroopassa ei tunneta kaikkia erikoisruokavalioita yhtä hyvin kuin koti-
maassa. 

 
Irlantilainen aamiainen 
 Irlantilainen aamiainen muistuttaa englantilaista aamiaista, tarjolla usein muun muassa munia eri 

muodoissa, paistettua pekonia, paahtoleipää, teetä tai kahvia. Tarjolla voi olla lisäksi kaurapuuroa, 
maidon, voin ja siirapin kanssa sekä paistettuja herkkusieniä, paistettuja tomaatteja ja valkeita pa-
puja tomaattikastikkeessa.  

 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 
hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan 
matkalle. 

 

Matkatavarat Lentomatkaa varten toimitetaan erillinen matkatavaroiden pakkausohje. Matkatavaralipukkeita ei 
ko. lentoyhtiö toimita. Matkalaukkuun voi ostaa marketeista/laukkuliikkeistä ns. kestolipukkeita 
(muovia/nahkaa) 

 
Lähtöselvitys Lähtöselvitys tehdään etukäteen netissä, Helsingissä automaateilla/tiskillä.  
 

Lennolla Lentoon ei sisälly tarjoilua. Koneeseen voi ottaa mukaan omia eväitä sekä juomia (kortti/Finnair pis-
teet). 

 

Valuutta Irlanti kuuluu euroalueeseen.  Luottokortit käyvät melko hyvin maksuvälineinä ja nostoautomaa-
teista saa rahaa luottokorteilla (ja Visa Electronilla).  

 

Lämpötilat Maaliskuun keskilämpötila (Dublin) 6°C (vrt. kesäkuu 14°C) 
 

Kello Irlannin aika on kaksi tuntia jäljessä Suomen aikaa (-2 h). 
 

Vaatetus Lämpötilat ovat samoissa lukemissa kuin koti Suomessa. Lämmintä kannattaa kuitenkin varata mu-
kaan, koska matka-ajankohta on keväällä. Mukaan kannattaa varata kosteuttakin kestävät kengät 
sekä sateensuoja tai vaikkapa kertakäyttösadetakki. 

 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 


